
 
 
 

PESCAVIAR, S.L.CIF: B30566988 -Tel: 91.799.10.05 -Fax: 91.799.10.09 –Email: general@pescaviar.es  
www.pescaviar.com – C/Venus, 8 – 28224 Pozuelo de Alarcón (Madrid) - España 

 
 
 
 

PRODUCT NAME: LEMON & PEPPER PEARLS 
Lemon juice and pepper transformed with a gelling agent 

 

 
   

 
 

   REV: 01   DATE: 30/06/11 

 

INGREDIENTS 
 
WATER, CONCENTRATED LEMON JUICE, CORN SYRUP, CALCIUM LACTATE, XANTHAN GUM 
(THICKENER), SODIUM ALGINATE (TEXTURIZER), BLACK PEPPER POWDER, CONCENTRATED 
VEGETABLE JUICE, NATURAL LEMON FLAVOR, CITRIC ACID. 

  
 

NUTRITIONAL FACTS (100g) 
Calories                                                                                                                                            21,33  kcal 
Proteins                                                                                                                                                                             0,56 g 
Calcium                                                                                                                                                                             0,43 g 
Fat                                                                                                                                                                                    0,03 g 
Carbohydrates                                               4,71 g                                                                                                        
Sodium                                                                                                                                                                              0,04 g                                                       

ANALYTICAL PARAMETERS 
Total Plate Count (ME.M.03/01)                                                                                                                       < 1x 10(5)  u.f.c./g                                              
Staphylococcus  aureus  (ME.M.17)                                                                                                                      <1.10(2) u.f.c /g 
Listeria monocytogenes (ME.M. 35/01 Investigation)                                                                                                 absence /25g 

 
GLUTEN:  Gluten-free product 
ALLERGENS:  Allergens-free product 
 
 
STORAGE INSTRUCTIONS: Keep refrigerated between +2ºC and +4ºC. Use within seven days of opening. 
 

LOGISTICS 

PRODUCT EAN CODE SHELF LIFE Jars/Carton Cartons/Palet 
Glass jar 60g 8427610005041 9 MONTHS 12  464  
Glass jar 365g 8427610005058 9 MONTHS 4  390  
Capsules 24g 8427610005119 9 MONTHS 200 50 

Perfect spheres, with a soft and delicate texture 
that explode in your mouth with an intense flavour. 
Ideal accompaniment to fish and seafood such as 
clams, mussels or oysters. They can substitute 
vinegar in salads, and are a different way of 
enjoying some simple chicken fillets with lemon and 
pepper, for example, or even for seasoning mojitos! 


